PRODUCTO INTERNO BRUTO Y DINERO
CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

A MARZO 2020
( En Millones de Balboas)

2020-06-11

DEPOSITOS A LA VISTA LOCALES
MONEDA FRACCIONARIA
BILLETES (DOLARES US$)

DEPOSITOS A LA VISTA LOCALES
PARTICULARES
BANCARIOS

2018
Trimestre IV
888.49
64.31
824.18
9,455.00
8,725.70
729.29

Trimestre I
790.71
46.04
744.67
8,619.32
7,861.65
757.67

2019
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
803.90 806.27
44.57 37.46
759.33 768.81
8,748.69 8,499.46
7,864.65 7,654.67
884.04 844.80

Trimestre IV
930.90

41.62

889.28
8,854.42
7,909.81
944.61

Trimestre I
1,110.32
116.87
993.46
9,514.87
8,115.68
1,399.19

2020
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



